세계 최고가 아니면 만들지 않습니다!
혁신제품인증
물리적 이온방식 관세척기
물은 지구상에서 가장 풍부한 자원이며 인류와 가장 친근한 자원 중의 하나입니다.
인류 역사는 물의 정복과 더불어 발달해 왔고, 물질문명이 발달한 현재에 이르
기까지도 영원히 정복해야 할 분야로 남아있습니다. 물은 생명현상에 있어서
필수 불가결한 요소이며, 물질문명의 발전에 따른 용수량의 증가와 환경오염

미국FDA
이오렉스란?
물이 흐르는 배관에 설치하여 녹, 스케일, 슬라임
의 형성을 억제 및 제거하고 세균을 살균하여 배관
을 청결하고 효율적으로 관리해주는 제품입니다.
원리
물이 이오렉스를 통과할 때 특수카본 과의 마찰로 인해 정전기가 발생합니
다. 발생되는 정전기를 흡수하여 전하가 높아지면 바깥쪽의 핵 전자를 방
출하면서 하전을 띠게 됩니다. 따라서 전하의 이동에 의한 강한 정전기장
이 형성되어 물이 정전기장을 통과하는 순간 이온 활성화 됩니다.
유형 모델
배관구경 길이 외경 무게 유효거리
inch mm mm mm kg m
SCREW
IOR-SN 1/2 15 150 40 0.5 120
IOR-15H 1/2 15 190 60 2 180
IOR-15A 1/2 15 410 90 5 230
IOR-20A 3/4 20 410 105 6.5 290
IOR-25A 1 25 520 120 10 350
FLANGE
IOR-32A 1 1/4 32 580 140 16 470
IOR-40A 1 1/2 40 580 140 21 580
IOR-50A 2 50 580 170 33 850
IOR-65A 2 1/2 65 640 210 45 960
IOR-80A 3 80 700 220 60 1,150
IOR-100A 4 100 750 265 90 1,350
IOR-125A 5 125 750 320 117 1,550
IOR-150A 6 150 750 320 150 1,750
IOR-200A 8 200 775 405 230 2,100
IOR-250A 10 250 775 455 290 2,350
IOR-300A 12 300 775 475 307 2,550
IOR-350A 14 350 800 520 327 3,000
IOR-400A 16 400 800 600 370 3,300
IOR-500A 20 500 800 711 710 ▲4,000
IOR-600A 24 600 850 850 1000 ▲4,000
1) 제품사양은 설치환경에 따라 변화됨.
2) 유효거리는 유속과 배관상태에 따라 달라질 수 있음.
05Living Water IOREX
특징